通  知

莒南经济开发区，各镇街人民政府（办事处），县安委会专业

委员会和各成员单位：

    为进一步推进安全生产包镇街督查工作，现将有关事项

通知如下：

（一）根据县府办《关于在全县开展安全生产包镇街督

查工作的通知》（莒南政办明电〔2015〕39 号）、《莒南县安全

生产大排查快整治严执法行动实施方案》（办字〔2016〕8号）

要求，结合我县近期高温天气及雷雨、大风等短时强对流天

气对安全生产造成不利影响的实际情况，请各督查组继续对

所包镇街进行 7月份下半月安全生产督查，并于 8 月 1 日前

将《安全生产督查情况汇总表》电子版发送至邮箱

jn7919931@163.com。

（二）督查内容：1、针对近期高温天气及雷雨、大风等

短时强对流天气对安全生产工作造成不利影响的工作部署及

应对措施；2、安全生产隐患大排查快整治严执法集中行动开

展及报表情况；3、生产经营单位安全生产风险点报备工作情

况；4、抽查 3家以上企业。

联系电话：7919928  7919931

附件 1：莒南县安全生产包镇街督查分组表

 莒南县安全生产委员会办公室

                                               2016 年 7 月 25 日

附件 1：

莒南县安全生产包镇街督查分组表

组别 责任单位 被督查区域

第一督查组 质监局 经济开发区

第二督查组 商务局 十字路街道

第三督查组 交通运输局 大店镇

第四督查组 经信局 板泉镇

第五督查组 教体局 文疃镇

第六督查组 林业局 坊前镇

第七督查组 安监局 洙边镇

第八督查组 住建局 筵宾镇

第九督查组 公安局 岭泉镇

第十督查组 消防大队 石莲子镇

第十一督查组 旅游局 涝坡镇

第十二督查组 水利局 道口镇

第十三督查组 农业局 相沟镇

第十四督查组 国土资源局 临港产业园